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I4a Brasileiro e Paulista de SM

Treinos e Provas Kartodromo Registro 1,500 Km
2a PROVA SM BIKERS/SPEED 29/7/2018 15:00 .
Corrida (14 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:09.961 +3.663 15:22:53.005
(832) MAURITI JUNIOR 2 1:07.011 +0.713 15:24:00.016
1 59.251 +2.406 15:22:40.694 3 1:07.464 +1.166 15:25:07.480
2 57.478 +0.633 15:23:38.172 4 1:06.298 - 15:26:13.778
3 56.845 - 15:24:35.017 5 1:06.822 +0.524 15:27:20.600
4 57.506 +0.661 15:25:32.523 6 1:08.408 +2.110 15:28:29.008
5 57.537 +0.692 15:26:30.060 7 1:07.692 +1.394 15:29:36.700
6 57.325 +0.480 15:27:27.385 8 1:08.947 +2.649 15:30:45.647
7 57.462 +0.617 15:28:24.847 9 1:09.202 +2.904 15:31:54.849
8 57.379 +0.534 15:29:22.226 10 1:09.968 +3.670 15:33:04.817
9 57.436 +0.591 15:30:19.662 1 1:09.078 +2.780 15:34:13.895
10 1:00.913 +4.068 15:31:20.575 12 1:09.157 +2.859 15:35:23.052
1 58.955 +2.110 15:32:19.530
12 59.129 +2.284 15:33:18.659 (13) HENRIQUE FRANCO
13 58.941 +2.096 15:34:17.600 1 1:10.329 +2.855 15:22:52.837
14 1:00.851 +4.006 15:35:18.451 2 1:08.383 +0.909 15:24:01.220
3 1:07.474 | - 15:25:08.694
(49) JUNINHO TRUDES 4 1:09.684 +2.210 15:26:18.378
1 1:02.118 +2.959 15:22:43.917 5 1:12.863 +5.389 15:27:31.241
2 1:00.225 +1.066 15:23:44.142 6 1:10.848 +3.374 15:28:42.089
3 59.995 +0.836 15:24:44.137 7 1:11.100 +3.626 15:29:53.189
4 59.929 +0.770 15:25:44.066 8 1:12.247 +4.773 15:31:05.436
5 59.159 - 15:26:43.225 9 1:10.609 +3.135 15:32:16.045
6 1:00.333 +1.174 15:27:43.558 10 1:11.561 +4.087 15:33:27.606
7 59.785 +0.626 15:28:43.343 11 1:11.185 +3.711 15:34:38.791
8 1:01.272 +2.113 15:29:44.615 12 1:15.245 +7.771 15:35:54.036
9 1:00.657 +1.498 15:30:45.272
10 1:00.379 +1.220 15:31:45.651 (76) FLAVIO SARAIVA
1 1:00.099 +0.940 15:32:45.750 1 1:16.321 +7.293 15:22:59.753
12 1:00.479 +1.320 15:33:46.229 2 1:13.236 +4.208 15:24:12.989
13 1:00.150 +0.991 15:34:46.379 3 1:12.353 +3.325 15:25:25.342
14 1:00.016 +0.857 15:35:46.395 4 1:11.704 +2.676 15:26:37.046
5 1:13.145 +4.117 15:27:50.191
(11) ALEXANDRE MOTTA 6 1:10.783 +1.755 15:29:00.974
1 1:03.422 +2.673 15:22:45.520 7 1:10.822 +1.794 15:30:11.796
2 1:00.882 +0.133 15:23:46.402 8 1:11.080 +2.052 15:31:22.876
3 1:00.749 - 15:24:47.151 9 1:09.894 +0.866 15:32:32.770
4 1:00.829 +0.080 15:25:47.980 10 1:10.172 +1.144 15:33:42.942
5 1:01.453 +0.704 15:26:49.433 11 1:10.047 +1.019 15:34:52.989
6 1:01.349 +0.600 15:27:50.782 12 1:09.028 | - 15:36:02.017
7 1:01.461 +0.712 15:28:52.243
8 1:01.798 +1.049 15:29:54.041 (99) GUSTAVO CARVALHO
9 1:02.908 +2.159 15:30:56.949 1 1:16.240 +7.276 15:22:59.654
10 1:01.012 +0.263 15:31:57.961 2 1:14.507 +5.543 15:24:14.161
1 1:02.296 +1.547 15:33:00.257 3 1:11.909 +2.945 15:25:26.070
12 1:02.261 +1.512 15:34:02.518 4 1:11.500 +2.536 15:26:37.570
13 1:01.836 +1.087 15:35:04.354 5 1:16.507 +7.543 15:27:54.077
14 1:03.246 +2.497 15:36:07.600 6 1:14.130 +5.166 15:29:08.207
7 1:13.373 +4.409 15:30:21.580
(001) SAMUEL SALLA 8 1:10.715 +1.751 15:31:32.295
1 1:05.806 +4.405 15:22:48.363 9 1:08.964 | - 15:32:41.259
2 1:02.021 +0.620 15:23:50.384 10 1:10.855 +1.891 15:33:52.114
3 1:01.510 +0.109 15:24:51.894 1 1:09.521 +0.557 15:35:01.635
4 1:01.401 - 15:25:53.295 12 1:10.623 +1.659 15:36:12.258
5 1:01.953 +0.552 15:26:55.248
6 1:01.858 +0.457 15:27:57.106 (0007) JONATHAS SLUZARS
7 1:02.598 +1.197 15:28:59.704 1 1:05.238 +4.906 15:22:47.641
8 1:02.837 +1.436 15:30:02.541 2 1:01.782 +1.450 15:23:49.423
9 1:02.626 +1.225 15:31:05.167 3 1:00.688 +0.356 15:24:50.111
10 1:01.795 +0.394 15:32:06.962 4 1:00.581 +0.249 15:25:50.692
11 1:02.054 +0.653 15:33:09.016 5 1:00.738 +0.406 15:26:51.430
12 1:02.338 +0.937 15:34:11.354 6 1:00.332 - 15:27:51.762
13 1:02.313 +0.912 15:35:13.667
14 1:01.948 +0.547 15:36:15.615
(8) DIOGO FERNANDES
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